ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

“УСИНСК” КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА

ШУÖМ

          19 ноября 2021 года                                № 1962

Об утверждении значения нормативных затрат на оказание услуг

муниципальным автономным учреждением «Медиа-информационный

центр «Усинск» администрации муниципального образования

городского округа «Усинск»

В соответствии с Положением о формировании муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений муниципального образования городского округа

«Усинск» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания,

утвержденным постановлением администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» от 30 сентября 2020 года № 1250,

руководствуясь статьями 50, 53 Устава муниципального образования

городского округа «Усинск», администрация муниципального образования

городского округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить значение нормативных затрат на оказание услуг

муниципальным автономным учреждением «Медиа-информационный центр

«Усинск» администрации муниципального образования городского округа

«Усинск» согласно приложению.

2

2. Отменить постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 31 декабря 2019 года № 1917

«Об утверждении значения нормативных затрат на оказание муниципальным

автономным учреждением «Медиа-информационный центр «Усинск»

администрации муниципального образования городского округа «Усинск»

услуги «осуществление издательской деятельности».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» А.А. Актиеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава городского округа –

руководитель администрации           Н.З. Такаев

3

Приложение

к постановлению администрации

городского округа «Усинск»

от 19 ноября 2021 года № 1962

Значение нормативных затрат на оказание услуг муниципальным автономным

учреждением «Медиа-информационный центр «Усинск»

Наименование услуги  Значение нормативных затрат на

оказание услуги, руб.

Осуществление издательской

деятельности

10,03